

Halo-Halo ApS

Lille Strandstræde 12, st., 1254 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 76 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Asger Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halo-Halo ApS
Lille Strandstræde 12, st.
1254 København K

CVR-nr.: 26 76 65 16
Stiftet: 28. juni 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Asger Heine Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod -1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Sidste års resultat var påvirket af det generelle fald på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.957	-40.413
Andre finansielle indtægter	663.739	483.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.474.910</u>
Resultat før skat	619.782	-1.032.274
Årets resultat	<u>619.782</u>	<u>-1.032.274</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	619.782	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.032.274</u>
Disponeret i alt	<u>619.782</u>	<u>-1.032.274</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		115.546	57.910
Tilgodehavender i alt		<u>115.546</u>	<u>57.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.977.751	5.463.052
Værdipapirer i alt		<u>5.977.751</u>	<u>5.463.052</u>
Likvide beholdninger		<u>160.832</u>	<u>112.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.254.129</u>	<u>5.633.721</u>
Aktiver i alt		<u>6.254.129</u>	<u>5.633.721</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.114.754	5.494.971
Egenkapital i alt		<u>6.239.754</u>	<u>5.619.971</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.375</u>	<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.375</u>	<u>13.750</u>
Passiver i alt		<u>6.254.129</u>	<u>5.633.721</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.527.245	6.652.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.032.274	-1.032.274
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.494.971	5.619.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	619.783	619.783
	<u>125.000</u>	<u>6.114.754</u>	<u>6.239.754</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.977.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>138.060</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indarbejdet udskudt skatteaktiv på 89 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.